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KẾ HOẠCH 

Tổ chức “Hội thảo sinh viên khoa Điện tử với NCKH” 
 

I. MỤC ĐÍCH – YÊU CẦU 

- Chào mừng Đại hội Đại biểu Liên chi Đoàn Sinh viên khoa Điện tử, hướng 

tới Đại hội Đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh trường Công Nghiệp Hà Nội lần thứ 

X, nhiệm kỳ 2022 – 2024. 

- Tạo không khí hứng khởi chào mừng Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí 

Minh 26/03.  

- Tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích, giao lưu học hỏi, đoàn kết cho ĐVTN. 

- Thúc đẩy phong trào nghiên cứu khoa học, thi đua sáng tạo trong sinh viên, 

gắn học tập với thực tiễn sáng tạo. 

- Triển khai rộng rãi tới toàn sinh viên Khoa Điện Tử. 

- Tổ chức sâu rộng, hiệu quả, chặt chẽ, công bằng trong quá trình tổ chức. 

II. THÀNH PHẦN 

1. Ban chỉ đạo 

- TS. Hoàng Mạnh Kha Bí thư Chi bộ, Trưởng khoa Trưởng ban 

- TS. Nguyễn Tiến Kiệm Phó trưởng khoa Phó ban 

- TS. Bồ Quốc Bảo P/ Bí thư CB, P/Trưởng khoa Ủy viên 

2. Ban tổ chức 

- Đ/c. Phạm Văn Chiến Bí thư Liên chi đoàn Trưởng ban 

- Đ/c Nguyễn Văn Phương Phó Bí thư Liên chi đoàn Phó ban 

- TS. Tống Văn Luyên Trưởng bộ môn ĐTVT Ủy viên 

- TS. Phạm Xuân Thành Giảng viên Ủy viên 

- TS. Nguyễn Đắc Hải Giảng viên Ủy viên 

- Đ/c Vũ Thị Hoàng Yến Phó Bí thư Liên chi đoàn Ủy viên 
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- Đ/c Kiều Thanh Uy Cố vấn học tập Ủy viên 

- Đ/c Lưu Thị Huyền Cố vấn học tập Ủy viên 

- Đ/c Trần Văn Quân Liên chi Hội trưởng LCHSV  Ủy viên 

- Đ/c Dương Mạnh Cường Liên chi Hội phó LCHSV Ủy viên 

III. THỜI GIAN – ĐỊA ĐIỂM 

- Thời gian: 19h30, Thứ bảy, ngày 12 tháng 03 năm 2022. 

- Địa điểm: Phòng zoom online. 

IV. NỘI DUNG 

TT Nội dung Thời gian Phụ trách 

1 
Tuyên bố lý do, giới 

thiệu đại biểu 
19h30 – 19h45 

Đ/c Nguyễn Văn Phương 

2 Chuyên đề 1 19h45 – 20h05 Thầy Tống Văn Luyên 

3 Chuyên đề 2 20h05 – 20h25 Thầy Phạm Xuân Thành 

4 Chuyên đề 3 20h25 – 20h45 Thầy Nguyễn Đắc Hải 

5 
Hỏi & Đáp với sinh 

viên 
20h45 – 21h05 

Đ/c Nguyễn Văn Phương 

6 Bế mạc hội nghị 21h05 – 21h10 
Đ/c Nguyễn Văn Phương 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

1. Liên chi đoàn:  

- Lập kế hoạch, báo cáo Chi bộ, Ban Chủ nhiệm khoa. 

- Triển khai tới các CLB trực thuộc Khoa Điện tử. 

- Triển khai tới các chi đoàn trực thuộc Khoa Điện tử. 

- Thu thập thông tin, viết bài và triển khai truyền thông cho chương trình. 

2. Các chi đoàn 

- Tuyên truyền sâu rộng đến đoàn viên trong chi đoàn; 

VI. DỰ TRÙ KINH PHÍ: 

- Có bản dự trù kinh phí kèm theo. 
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CHI BỘ, BCN KHOA TM. BCH LIÊN CHI ĐOÀN 

BÍ THƯ 

     

Phạm Văn Chiến 

 

ĐOÀN TRƯỜNG 

Nơi nhận: 

- Đoàn trường, chi bộ (để báo cáo); 

- Các chi đoàn, CLB trực thuộc khoa; 

- Lưu VP 

  

Hoang Manh Kha
Typewriter
Hoàng Mạnh Kha
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BẢN DỰ TRÙ KINH PHÍ 

Tổ chức “Hội thảo sinh viên khoa Điện tử với NCKH” 
 

STT Nội dung Kinh phí 

1 Công tác chuẩn bị 200.000đ 

2 Bồi dưỡng khách mời 600.000đ 

3 Hỗ trợ đội kỹ thuật 500.000đ 

4 Hỗ trợ truyền thông 200.000đ 

Tổng 1.500.000đ 

Bằng chữ: Một triệu lăm trăm nghìn 

 

 TM. BCH LIÊN CHI ĐOÀN 

BÍ THƯ 

        

Phạm Văn Chiến 

 


